

GRÆSE BAKKEBY SFO

Forældrenyt

Maj 2020

Kære forældre,

Vi kunne desværre ikke sige "Goddag og velkommen" til de nye MiniSFO børn, men til gengæld har vi fået lov til at beholde vores 3. klasser lidt endnu. Det er vi meget glade for og vi har lovet børnene at sende dem godt afsted til klubben. Klubben har lånt os personale og lokaler, så vi kan lave miniklub aktiviteter med dem skoleåret ud.

I den kommende tid har vi fokus på at skabe nogle gode rammer for de børn der benytter SFO'en i eftermiddagstimerne. Vi har selv skulle vende vores pædagogiske praksis på hovedet og tænke ud af boksen, det er ikke altid nemt, men vi bliver bedre og bedre til det. Børnene har virkelig været gode til at navigere i de nye rammer og vi ser børn der hygger sig på de grønne områder, børn der lærer og trives.

1

Hvis I får behov for at benytte SFO'en i eftermiddagstimerne, så er I mere end velkomne, I skal bare hjælpe os med at skrive på Tabulex hvornår I forventer at hente, eller I kan fx oprette "Selvbestemmer" og "Gå hjem" aftaler.

Vi følger sundhedsmyndighedernes udmeldinger løbende og derfor vil børnenes eftermiddag også løbende blive tilpasset, efterhånden som vi kan være flere sammen på tværs af klassen og årgange.

MorgenSFO rutine (Opdateret) gælder fra mandag d. 11. maj.

Vi har justeret på morgenSFO proceduren.

Fra og med uge 20 skal man aflevere/ankomme i morgenSFO via **terrassedøren** ved hjerterummet/SFO-køkkenet, i hele **morgenåbningstiden 06.30 – 8.00**.

Hvis I er **tilmeldt** SFO-morgenmodulet, kan I møde ind mellem 06:30 – 8.00. Børnene bliver sendt om til klassens terrasse kl. 8.00.

Hvis I **ikke** er tilmeldt morgenSFO, så kan I møde i skole, i tidsrummet 8.00 – 8.30.



Fri fra skole

Vi har observeret at flere børn har en aftale om, at de skal vente ved "springvandet" når de har fri fra skole. Det er vigtigt I skriver dette i Tabulex, ellers må og kan vi ikke slippe børnene, før vi ved hvor de skal hen og hvem de skal hentes af.

Så hvis der ikke er en aftale i Tabulex, så kan I finde børnene i SFO'en, hvor der også er personale, til at tage sig af dem.

Skolestarter

Personalet og børnene i 2. klasse har hjulpet til med at lave en lille gave til alle de kommende skolestartere. De skal vide at vi tænker på dem og at vi glæder os til at se dem i det nye skoleår.

Personalet der skal være tilknyttet 0. klasse næste år, var på børnehavesbesøg i marts måned og vi håber, at vi får mulighed for at gøre det igen, inden de nye børn starter på Trekloverskolen afdeling Græse Bakkeby.

SFO Telefon og Tabulex

Vi prioriterer at være sammen med børnene, så hvis I ikke kan få fat i os på SFO-telefonen, så er det fordi vi er engageret i noget sammen med børnene. Derfor må I gerne vænne jer til at bruge Tabulex når I skal kommunikere med os (www.sfoweb.dk).

Her kan I skrive beskeder til os, eller oprette aftaler. Vi tjekker Tabulex løbende og forsøger at hjælpe børnene med de aftaler de har, hvis de står noteret i Tabulex.

Personale

Emilie Niebuhr – medhjælper

Mange af jer har set Emilie Niebuhr i SFO'en som vikar, men nu er hun også ansat som fast medhjælper indtil udgangen af juni måned. Emilie kender huset og har en god relation til børnene, derudover varetager hun en fast støttefunktion i skolen.

Ny studerende

Vi nåede desværre ikke at sige ordentlig farvel til pædagogstuderende Jonas, som var i hans 1. praktik (7 ugers forløb) på afd. Græse Bakkeby og tilknyttet 1. klasse. Han har dog skrevet til os, at han er bestået og har besluttet sig for at blive på almenområdet.

Nu det tid til at tage imod en ny pædagogstuderende, som starter ved os d. 1. juni. Patrick skal I hans 3. praktik og vil blive tilknyttet en klasse senere på måneden. I får et billede af ham, når han er landet ☺️ Patricks primære interesser er idræt og bevægelse



samt gaming i børnehøjde.

Ferie

Dagen efter Kristi himmelfart

Fredag d. 22. maj er blevet inddraget som behovspasning og er nu en almindelig åbningsdag. Vi har dog brug for jeres tilbagemeldinger på om I kommer denne dag, eller I holder fri. Sidste frist er fredag d. 8. maj.

Sommerferien (uge 27-28-29-30-31)

I kan nu tilmelde jer sommerferien på Tabulex. Vi ved endnu ikke om det bliver behovspasning/fællespasning med Ådalens skole og afdeling Falkenborg, eller om vi er på egen matrikel.

Uge 27 var oprindeligt tænkt som 10 kamp uge, med masser af fællesaktiviteter med de omkringliggende institutioner. Det bliver desværre ikke til noget i år, men vi regner stærkt med at vende endnu stærkere tilbage næste år.

Tilmeldingsfristen til sommerferien er onsdag d. 20. maj.

Åbningstider (Corona)

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Morgen	06:30 08:00	06:30 08:00	06:30 08:00	06:30 08:00	06:30 08:00
Eftermiddag	13:30 17:00	13:30 17:00	13:30 17:00	13:30 17:00	13:30 16:30

SFOen er åben 6:30 – 17:00 (fredag lukker SFOen 16:30)

Tak for alle jeres fantastiske børn

Med Venlig Hilsen

SFO-personalet og Ledelse



Billeder af SFO-personalet

Fast personale



Torben Troelsen
Pædagogisk leder



Carsten Schilling
Pædagogmedhjælper



Gitte Andersen
Pædagog



Anders Prehn
Pædagog / Souschef



Linda Jensen
Pædagogmedhjælper



Thomas Schou
PAU



Minell Stellander
Pædagog

4

Vikarer



Emilie Madsen
Vikar



Emilie Niebuhr
Vikar

